足 病 地 第 １ １ 号

令和４年１０月５日

連携医療機関 各位

足利赤十字病院

院長 室久 俊光

（公印省略）

館林市邑楽郡医師会学術講演会

地域連携研修会（WEB）のご案内

日本医師会生涯教育講座１単位取得

（カリキュラムコード：３６ 視力障害と視野狭窄）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より地域連携においては、連携医療機関の先生方には格別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび館林市邑楽郡医師会学術講演会の機会をいただき、WEB での個人視聴

という形で地域連携研修会を下記のとおり開催させていただく運びとなりましたのでご案

内申し上げます。

連携医療機関の先生方におかれましては、大変ご多忙とは存じますが、是非ともご視聴

いただきたくお願い申し上げます。

なお、誠に恐縮ですが、視聴ご希望の場合はＦＡＸにて返信をお願いいたします。

敬白

記

開催日時：令和４年１０月２０日（木）１９：００～２０：００

開催形式：WEB での個人視聴

       ミーティング ID ：924 7999 0775

          パスワード：726961

Zoomミーティングに参加する↓↓

https://zoom.us/j/92479990775?pwd=U2l0SUlpUm5oamhqZzh4ZE

8zc2NWQT09

開  会：館林市邑楽郡医師会 会長 松本 恵理子先生

講  演：「足利赤十字病院 脳神経外科おける頭蓋底手術への取り組み」

      講師 足利赤十字病院 第一脳神経外科部長 柴尾 俊輔

 司  会：足利赤十字病院 地域連携課 石川 雅之

問い合わせ：足利赤十字病院 地域連携課 永澤 TEL 0284-20-1374 まで

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・このままＦＡＸでご返信ください・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ご施設名

ご芳名

足利赤十字病院 地域連携課あて

FAX ０２８４－２１－４１３５

〆切 令和４年１０月１９日（水）

参加する